
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 01 - DEMANIO MARITTIMO E CONTRATTI DI FIUME, DI LAGO E DI COSTA
____________________________________________________________________________

Assunto il 06/07/2023
Numero Registro Dipartimento 956
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9610 DEL 06/07/2023

Oggetto: LEGGE REGIONALE 22 SETTEMBRE 1998, N. 10 COME MODIFICATA CON LEGGEREGIONALE 23 DICEMBRE 2022, N. 55. RIPARTIZIONE CONTRIBUTO AI COMUNI COSTIERIPER LA PULIZIA DELLE SPIAGGE DESTINATE ALLA LIBERA BALNEAZIONE PER LASTAGIONE BALNEARE 2023. IMPEGNO DI SPESA PERFETTO DA PRENOTAZIONE

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTOREVISTI:
 la legge regionale 13/05/1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della G.R. e sulla dirigenza regionale”;
 la D.G.R. 21/06/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentariin vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla legge regionale n. 7/96 e dal Decretolegislativo n. 29/93 e ss.mm.ii.”;
 il Decreto n. 354 del 21/06/1999 del Presidente della Giunta Regionale, recante “Separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
 la legge regionale 22 settembre 1998, n. 10 e ss.mm.ii.;
 il Decreto del Dirigente Generale n. 6328 del 14/06/2022 recante: “Dipartimento Territorio eTutela dell’Ambiente. adempimenti di cui alla DGR 163/2022. Assunzione atto di microorganizzazione”;
 la D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione delleStrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022 n. 3;
 il Regolamento Regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle strutturedella Giunta Regionale” approvato con D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022;
 la D.G.R. n. 708 del 28/12/2022 avente ad oggetto “Avviso di selezione, ai sensi dell’art. 19del D.Lgs. n. 165/2001, per il conferimento dell’incarico di dirigente generale del dipartimentoterritorio e tutela dell’ambiente pubblicato sul sito web istituzionale il 15 novembre 2021:individuazione”;
 il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 138 del 29/12/2022 avente ad oggetto“Conferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Territorio e Tuteladell’Ambiente” della Giunta della Regione Calabria” con il quale è stato conferito l’incarico diDirigente Generale del Dipartimento “Territorio e Tutela dell’Ambiente” all’Ing. SalvatoreSiviglia;
 il Decreto del Dirigente Generale n. 9512 del 05/07/2023 con il quale è stato conferitol’incarico di dirigenza del Settore Demanio Marittimo e Contratti di Fiume, di Lago e di Costadel Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente all’Avv. Elvira Costantino;CONSIDERATO CHE:
 in adempimento alla legge regionale 22 settembre 1998, n. 10, così come modificata conlegge regionale 23 dicembre 2022, n. 55, la quale dispone la concessione di un contributo aiComuni costieri a parziale finanziamento delle spese sostenute per la pulizia delle spiaggelibere, al fine di migliorare le condizioni di igiene, decoro e fruibilità delle medesime e inconformità alla D.G.R. n. 471 del 01/08/2007 che predetermina il criterio in base al qualel’assegnazione e la ripartizione dei fondi sia proporzionale alla superficie delle spiagge adibitealla libera balneazione, con decreto dirigenziale n. 7647 del 31/05/2023 è stato approvato unavviso pubblico denominato “Avviso pubblico per l’erogazione di un contributo ai Comunicostieri a parziale finanziamento delle spese per la pulizia delle spiagge libere – stagionebalneare 2023”;
 con il citato decreto dirigenziale n. 7647 del 31/05/2023 è stata prenotata la somma di euro276.250,00 (duecento settanta seimila duecento cinquanta /00) sul capitolo U0213120201del bilancio regionale 2023 autorizzato con la L.R. n. 51 del 23/12/2022;
 hanno formulato richiesta di contributo le seguenti amministrazioni comunali:

Ente Territoriale Prov.
Africo RCAmendolara CS

Ardore RCBadolato CZBagnara Calabra RCBelcastro CZ



Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Belmonte Calabro CSBelvedere M. CSBianco CSBonifati CSBorgia CZBotricello CZBova Marina RCBovalino RCBrancaleone RCBriatico VVCamini RCCasignana RCCassano allo Ionio CSCatanzaro CZCaulonia RCCetraro CSCirò KRCirò Marina KRCorigliano - Rossano CSCropani CZCrosia CSCrotone KRCrucoli KRCuringa CZCutro KRFalconara Albanese CSFalerna CZFiumefreddo Bruzio CSFuscaldo CSGizzeria CZGrisolia CSGrotteria RCGuardavalle CZGuardia Piemontese CSIsca sullo Ionio CZIsola di Capo Rizzuto KRJoppolo VVLamezia Terme CZLocri RCLongobardi CS

Mandatoriccio CSMelissa KRMelito Porto Salvo RCMonasterace RCMontauro CZMontebello Ionico RCMontepaone CZMotta San Giovanni RCPaola CSPietrapaola CSPizzo VVPraia a Mare CSReggio Calabria RCRiace RCRicadi VVRocca Imperiale CSRoccella Jonica RCRoseto Capo Spulico CSSan Lorenzo RCSan Nicola Arcella CSSan Sostene CZSangineto CSSant’Andrea Apostolo dello Ionio CZSant’Ilario dello Ionio RCSanta Caterina dello Ionio CZSanta Maria del Cedro CSSatriano CZScalea CSScilla RCSellia Marina CZSiderno RCSimeri Crichi CZSoverato CZStalettì CZStignano RCTortora CSTrebisacce CSTropea VVVillapiana CSZambrone VV
DATO ATTO che l’importo del contributo concedibile per ogni singolo Comune costiero, come diseguito specificato – in ogni caso non inferiore a euro 500,00 – è stato proporzionato alla superficiedelle spiagge adibite alla libera balneazione, per come comunicato dalla medesima amministrazionenella richiesta formulata ovvero in assenza di tale indicazione sono stati utilizzati i dati in possessodell’amministrazione regionale:



Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Ente Territoriale Prov. mqDichiarati / datiregionali Importo
Africo RC 130.000,00 1.874Amendolara CS 12.000,00 500Ardore RC 221.750,00 3.196Badolato CZ 266.803,00 3.846Bagnara Calabra RC 37.470,00 540Belcastro CZ 70.000,00 1.009Belmonte Calabro CS 260.000,00 3.748Belvedere M. CS 188.536,00 2.718Bianco CS 535.000,00 7.712Bonifati CS 93.000,00 1.341Borgia CZ 147.068,00 2.120Botricello CZ 313.125,00 4.513Bova Marina RC 150.000,00 2.162Bovalino RC 395.274,00 5.698Brancaleone RC 485.000,00 6.991Briatico VV 63.603,00 917Camini RC 145.000,00 2.090Casignana RC 66.150,00 953Cassano allo Ionio CS 33.189,89 500Catanzaro CZ 390.372,00 5.627Caulonia RC 386.000,00 5.564Cetraro CS 310.000,00 4.468Cirò KR 182.400,00 2.629Cirò Marina KR 563.053,50 8.116Corigliano - Rossano CS 2.212.976,00 30.319Cropani CZ 43.000,00 620Crosia CS 180.840,76 2.607Crotone KR 240.000,00 3.459Crucoli KR 178.426,00 2.572Curinga CZ 455.000,00 6.558Cutro KR 350.000,00 5.045Falconara Albanese CS 144.911,00 2.089Falerna CZ 360.000,00 5.189Fiumefreddo Bruzio CS 166.086,00 2.394Fuscaldo CS 86.809,00 1.251Gizzeria CZ 820.000,00 11.820Grisolia CS 105.372,00 1.519Grotteria RC 23.100,00 500Guardavalle CZ 250.000,00 3.604Guardia Piemontese CS 50.000,00 721Isca sullo Ionio CZ 90.000,00 1.297Isola di Capo Rizzuto KR 405.000,00 5.838Joppolo VV 3.000,00 500



Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Lamezia Terme CZ 206.586,00 2.978Locri RC 267.350,00 3.854Longobardi CS 200.000,00 2.883Mandatoriccio CS 94.000,00 1.355Melissa KR 150.000,00 2.162Melito Porto Salvo RC 297.000,00 4.281Monasterace RC 50.000,00 721Montauro CZ 55.000,00 793Montebello Ionico RC 51.000,00 735Montepaone CZ 94.380,00 1.360Motta San Giovanni RC 60.000,00 865Paola CS 404.735,00 5.834Pietrapaola CS 200.000,00 2.883Pizzo VV 325.000,00 4.685Praia a Mare CS 563.678,96 8.125Reggio Calabria RC 170.000,00 2.450Riace RC 253.745,00 3.658Ricadi VV 64.000,00 923Rocca Imperiale CS 550.000,00 7.928Roccella Jonica RC 300.000,00 4.324Roseto Capo Spulico CS 116.000,00 1.672San Lorenzo RC 136.000,00 1.960San Nicola Arcella CS 148.300,00 2.138San Sostene CZ 69.453,00 1.001Sangineto CS 29.912,00 500Sant’Andrea Apostolo dello Ionio CZ 167.505,00 2.414Sant’Ilario dello Ionio RC 16.500,00 500Santa Caterina dello Ionio CZ 143.577,00 2.070Santa Maria del Cedro CS 145.567,00 2.098Satriano CZ 163.950,00 2.363Scalea CS 250.000,00 3.604Scilla RC 88.645,00 1.278Sellia Marina CZ 438.000,00 6.313Siderno RC 230.000,00 3.315Simeri Crichi CZ 121.000,00 1.744Soverato CZ 144.000,00 2.076Stalettì CZ 30.300,00 500Stignano RC 85.000,00 1.225Tortora CS 30.500,00 500Trebisacce CS 192.985,55 2.782Tropea VV 24.120,00 500Villapiana CS 364.125,00 5.249Zambrone VV 64.000,00 923
totale 276.250,00



Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché lascadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell’ambito della disponibilità finanziaria;ATTESTATO CHE pertanto:
 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
 ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U0213120201, e lacorretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2023;RITENUTO di provvedere all’impegno di euro 276.250,00 (duecento settanta seimila duecentocinquanta /00) sul capitolo U0213120201 del bilancio regionale 2023;RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno 2023;VISTI:
 il decreto legislativo n. 118/2011;
 la L.R. n. 50 del 23/12/2022, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2023”;
 la L.R. n. 51 del 23/12/2022, avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023–2025”;
 la D.G.R. n. 713 del 28/12/2022 di approvazione del “Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2023-2025 (artt. 11 e 39, comma 10, D.lgs. 23.6.2011, n. 118)”;
 la D.G.R. n. 714 del 28/12/2022 di approvazione del “Bilancio finanziario gestionale dellaRegione Calabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, comma 10 del D.lgs. 23.6.2011, n. 118)”;VISTA la proposta di impegno perfetto n. 6830/2023, generata telematicamente ed allegata alpresente atto;SPECIFICATO CHE:
 in conformità con le procedure previste dall’avviso, l’erogazione del contributo sarà liquidatoin due quote successive, di cui un’anticipazione del 40% e un saldo finale pari al 60%, datrasferire ad avvenuta rendicontazione dei lavori eseguiti, mediante idonea documentazioneamministrativa e contabile;
 il contributo per la pulizia delle spiagge libere è soggetto, ai sensi delle vigenti deliberazionidi Giunta regionale, all’eventuale compensazione per cassa nei confronti degli enti debitoridi crediti certi, liquidi ed esigibili vantati dalla Regione Calabria per la somministrazione diacqua per uso idropotabile e/o per la tariffa sullo smaltimento dei rifiuti;DATO ATTO CHE si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 delD.Lgs. 33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione dellacorruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs. n. 33 del 2013;ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal responsabile del procedimento, la regolaritàamministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

- di approvare la ripartizione del contributo ai Comuni costieri a parziale finanziamento delle spesesostenute per la pulizia delle spiagge libere per la stagione balneare 2023, come di seguito indicato:



Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Ente Territoriale Prov. mqDichiarati / datiregionali Importo
Africo RC 130.000,00 1.874Amendolara CS 12.000,00 500Ardore RC 221.750,00 3.196Badolato CZ 266.803,00 3.846Bagnara Calabra RC 37.470,00 540Belcastro CZ 70.000,00 1.009Belmonte Calabro CS 260.000,00 3.748Belvedere M. CS 188.536,00 2.718Bianco CS 535.000,00 7.712Bonifati CS 93.000,00 1.341Borgia CZ 147.068,00 2.120Botricello CZ 313.125,00 4.513Bova Marina RC 150.000,00 2.162Bovalino RC 395.274,00 5.698Brancaleone RC 485.000,00 6.991Briatico VV 63.603,00 917Camini RC 145.000,00 2.090Casignana RC 66.150,00 953Cassano allo Ionio CS 33.189,89 500Catanzaro CZ 390.372,00 5.627Caulonia RC 386.000,00 5.564Cetraro CS 310.000,00 4.468Cirò KR 182.400,00 2.629Cirò Marina KR 563.053,50 8.116Corigliano - Rossano CS 2.212.976,00 30.319Cropani CZ 43.000,00 620Crosia CS 180.840,76 2.607Crotone KR 240.000,00 3.459Crucoli KR 178.426,00 2.572Curinga CZ 455.000,00 6.558Cutro KR 350.000,00 5.045Falconara Albanese CS 144.911,00 2.089Falerna CZ 360.000,00 5.189Fiumefreddo Bruzio CS 166.086,00 2.394Fuscaldo CS 86.809,00 1.251Gizzeria CZ 820.000,00 11.820Grisolia CS 105.372,00 1.519Grotteria RC 23.100,00 500Guardavalle CZ 250.000,00 3.604Guardia Piemontese CS 50.000,00 721Isca sullo Ionio CZ 90.000,00 1.297Isola di Capo Rizzuto KR 405.000,00 5.838Joppolo VV 3.000,00 500



Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Lamezia Terme CZ 206.586,00 2.978Locri RC 267.350,00 3.854Longobardi CS 200.000,00 2.883Mandatoriccio CS 94.000,00 1.355Melissa KR 150.000,00 2.162Melito Porto Salvo RC 297.000,00 4.281Monasterace RC 50.000,00 721Montauro CZ 55.000,00 793Montebello Ionico RC 51.000,00 735Montepaone CZ 94.380,00 1.360Motta San Giovanni RC 60.000,00 865Paola CS 404.735,00 5.834Pietrapaola CS 200.000,00 2.883Pizzo VV 325.000,00 4.685Praia a Mare CS 563.678,96 8.125Reggio Calabria RC 170.000,00 2.450Riace RC 253.745,00 3.658Ricadi VV 64.000,00 923Rocca Imperiale CS 550.000,00 7.928Roccella Jonica RC 300.000,00 4.324Roseto Capo Spulico CS 116.000,00 1.672San Lorenzo RC 136.000,00 1.960San Nicola Arcella CS 148.300,00 2.138San Sostene CZ 69.453,00 1.001Sangineto CS 29.912,00 500Sant’Andrea Apostolo dello Ionio CZ 167.505,00 2.414Sant’Ilario dello Ionio RC 16.500,00 500Santa Caterina dello Ionio CZ 143.577,00 2.070Santa Maria del Cedro CS 145.567,00 2.098Satriano CZ 163.950,00 2.363Scalea CS 250.000,00 3.604Scilla RC 88.645,00 1.278Sellia Marina CZ 438.000,00 6.313Siderno RC 230.000,00 3.315Simeri Crichi CZ 121.000,00 1.744Soverato CZ 144.000,00 2.076Stalettì CZ 30.300,00 500Stignano RC 85.000,00 1.225Tortora CS 30.500,00 500Trebisacce CS 192.985,55 2.782Tropea VV 24.120,00 500Villapiana CS 364.125,00 5.249Zambrone VV 64.000,00 923
totale 276.250,00



Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- di impegnare la somma di euro 276.250,00 (duecento settanta seimila duecento cinquanta /00)sul capitolo U0213120201 del bilancio regionale 2023 autorizzato con la L.R. n. 51 del 23/12/2022;- di notificare il presente provvedimento alle amministrazioni comunali beneficiarie;- di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;- di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679.- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TribunaleAmministrativo Regionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario alPresidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiuseppe Sollima
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteELVIRA COSTANTINO
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 34010Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 956 del 06/07/2023

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTESETTORE 01 - DEMANIO MARITTIMO E CONTRATTI DI FIUME, DI LAGO E DI COSTA

OGGETTO LEGGE REGIONALE 22 SETTEMBRE 1998, N. 10 COME MODIFICATA CONLEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2022, N. 55. RIPARTIZIONE CONTRIBUTO AICOMUNI COSTIERI PER LA PULIZIA DELLE SPIAGGE DESTINATE ALLA LIBERABALNEAZIONE PER LA STAGIONE BALNEARE 2023. IMPEGNO DI SPESA PERFETTODA PRENOTAZIONE

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 06/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
83

0/
20

23

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

05
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
19

/0
5/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 2
2

 S
E

T
T

E
M

B
R

E
 1

9
9

8
, 

N
. 

1
0

 C
O

M
E

 M
O

D
IF

IC
A

T
A

 C
O

N
 L

E
G

G
E

R
E

G
IO

N
A

L
E

 2
3

 D
IC

E
M

B
R

E
 2

0
2

2
, 

N
. 

5
5

. 
R

IP
A

R
T

IZ
IO

N
E

 C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 A

I 
C

O
M

U
N

I
C

O
S

T
IE

R
I 

P
E

R
 L

A
 P

U
L

IZ
IA

 D
E

L
L

E
 S

P
IA

G
G

E
 D

E
S

T
IN

A
T

E
 A

L
L

A
 L

IB
E

R
A

 B
A

L
N

E
A

Z
IO

N
E

P
E

R
 L

A
 S

T
A

G
IO

N
E

 B
A

L
N

E
A

R
E

 2
0

2
3

. 
IM

P
E

G
N

O
 D

I 
S

P
E

S
A

C
ap

it
o

lo
:

U
02

13
12

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 P

U
LI

Z
IA

 D
E

LL
E

 S
P

IA
G

G
E

 (
A

R
T

. 3
, C

O
M

M
I 4

 E
 5

, L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 2
2.

9.
98

, N
.1

0)
.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

3 
- 

76
47

 L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 2
2 

S
E

T
T

E
M

B
R

E
 1

99
8,

 N
. 1

0 
C

O
M

E
 M

O
D

IF
IC

A
T

A
 C

O
N

 L
E

G
G

E
R

E
G

IO
N

A
LE

 2
3 

D
IC

E
M

B
R

E
 2

02
2,

 N
. 

55
 -

 C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
A

I 
C

O
M

U
N

I 
C

O
S

T
IE

R
I 

P
E

R
 L

A
 P

U
LI

Z
IA

 D
E

LL
E

 S
P

IA
G

G
E

 D
E

S
T

IN
A

T
E

A
L

L
A

 L
IB

E
R

A
 B

A
L

N
E

A
Z

IO
N

E
  

S
T

A
G

IO
N

E
 B

A
L

N
E

A
R

E
 2

0
2

3
. 

A
P

P
R

O
V

A
Z

IO
N

E
 A

V
V

IS
O

 P
U

B
B

L
IC

O
 E

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
IM

P
E

G
N

O
 D

I 
S

P
E

S
A

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
02

U
.1

.0
4

05
.4

8
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

27
6.

25
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
27

6.
25

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
27

6.
25

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

27
6.

25
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U0213120201 Competenza

350.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 25.000,00

Disponibile 325.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6830 2023 19/05/2023 276.250,00

IN DATA

06/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


